



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

DBM INVEST APS C/O DANIEL MØLLER
STRANDBOULEVARDEN 62A, 2100 KØBENHAVN Ø
ÅRSRAPPORT
29. MAJ 2015 - 30. JUNI 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. december 2016

Daniel Bjerg Møller

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 29. maj 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DBM Invest ApS c/o Daniel Møller Strandboulevarden 62A 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 90 72 82
	Stiftet: 29. maj 2015
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 29. maj 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Daniel Bjerg Møller
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i kapitalandele samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 80.921 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 203.149 kr. og en egenkapital på 155.921 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 29. MAJ - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		20.250
Af- og nedskrivninger.....		-3.932
DRIFTSRESULTAT		16.318
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-23.951
Andre finansielle indtægter.....		93.001
Andre finansielle omkostninger.....		-69
RESULTAT FØR SKAT		85.299
Skat af årets resultat.....	1	-4.378
ÅRETS RESULTAT		80.921
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		80.921
I ALT		80.921

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		51.049
Finansielle anlægsaktiver.....	2	51.049
ANLÆGSAKTIVER.....		51.049
Andre tilgodehavender.....		93.750
Tilgodehavender.....		93.750
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		28.750
Værdipapirer.....		28.750
Likvide beholdninger.....		29.600
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		152.100
AKTIVER.....		203.149

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.
Anpartskapital.....		50.000
Overført overskud.....		105.921
EGENKAPITAL.....	3	155.921
Gæld, associerede virksomheder.....		25.000
Selskabsskat.....		4.378
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.350
Anden gæld.....		13.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		47.228
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		47.228
PASSIVER.....		203.149
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

NOTER

	2015/16 kr.	Note		
Skat af årets resultat		1		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	4.378			
	4.378			
 Finansielle anlægsaktiver		 2		
	Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang.....	75.000			
Kostpris 30. juni 2016.....	75.000			
Årets resultat.....	-23.951			
Opskrivninger 30. juni 2016.....	-23.951			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	51.049			
 Egenkapital		 3		
	Anpartskapital	Overkurs ved emission		
		Overført overskud		
		I alt		
Egenkapital 29. maj 2015.....	50.000	25.000	0	75.000
Overførsel til/fra andre poster.....		-25.000	25.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....			80.921	80.921
Egenkapital 30. juni 2016.....	50.000	0	105.921	155.921
 Eventualposter mv.				 4
Ingen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 5
Ingen.				
